
  

 

 

    ON  SALE  NOW  274 -                                      

 ARE  YOU  REALLY BORED—SALE? 

This list is tiny but has some definite boredom  

and lockdown specials!  Be kind to each     

other and keep yourself  busy! 

KANGAROOS 

1. 2d GREY  SG 3, First Watermark, Mint unhinged with 
perfect fresh original gum for…………………….…$79.00 

 

2. 3d OLIVE  SG 5 and 
5c both First wmk Die 1, 
Olive and Yellow olive 
shades, superbly mint 
lightly hinged well cen-
tred…………….$ 149.00 

 

 

3. 6d ULTRAMARINE SG 38, Third Wa-
termark mint unhinged with superbly 
fresh original gum for………….$129.00  

 

 

4. 9d VIOLET  SG 10, first wa-
termark in a mint lightly 
hinged block of four, one unit 
unhinged, gum a little aged,  
a very pretty block, image is 
reduced..…………….$ 249.00 

 

5. 1/- EMERALD  SG 11, a superb very lightly hinged and 
well centred stamp, great colour for………………$ 99.00 

6. 1/- GREEN THIRD WMK. SIDEWAYS SG 40aw mint 
unhinged with  fresh original gum………………...$109.00 

 

7. 1/- GREEN THIRD WMK. 
SIDEWAYS SG 40aw su-
perbly fresh mint very light-
ly hinged bottom left hand 
corner example with full 
selvedge……………..$79.00 

 

 

 

 

8. 2/- BROWN SG 41 a mint Third Wa-
termark mint hinged with largish hinge 
mark, nicely centred, has variety BW 

37(1) m white flaw over u of Australia…………...$ 199.00 

9. 2/- BROWN SG 41 Third Watermark in a lovely fine 
used block of four couple of nibbled perf top left and 
bottom left on two units for………………………….$ 99.00 

 

10. £2 BLACK AND ROSE Specimen 
third wmk. With plate variety BW58(D)p 
broken coast in bight, Mint Unhinged 
very slightly aged gum, Type c, scarce 
grouping………………………….$ 549.00 

        KGV  (SCANS AVAILABLE) 

11. G29 CARMINE PINK BW 71.U a very Scarce Mint 
Unhinged example with Michael Drury Cert…….$749.00 

12. G64 PALE ROSE RED BW72E a superb mint lightly 
hinged example of this difficult shade, with Michael Dru-
ry certificate………...………………………...……..$399.00 

13. G66 PINK BW72G a lovely fresh mint lightly hinged 
example of this scarce shade with Michael Drury certifi-
cate for…………………………………………………$749.00 

14. G67 ROSE PINK BW 72.H. a mint lightly hinged ex-
ample with Michael Drury Certificate…………….$749.00 

15. G74 CARMINE ROSE  BW 72.Q a lovely mint lightly 
hinged example  with Michael Drury Certificate.. $ 49.00 

16. G77 MAROON BW 72.R.bb a lovely lightly hinged 
perforated OS example comes with a  Michael Drury 
Certificate……………………………………………..$ 449.00 

17. 1d CARMINE PINK G101  Large Multiple Wmk. ACSC 
73A Mint unhinged with Michael  Drury  cert......$799.00 

18. 1935 ANZAC 1/- SG 155 Mint unhinged superbly 
fresh and well centred for just……………………....$45.00 

19. £2 ARMS SG 224d Mint unhinged, perfect…..$ 89.00 

20. 1949 ARMS SET  SG 224a-d a complete set in mint 
unhinged condition, lovely and fresh for………...$115.00 

21.1913-1935 AUSTRALIAN 

COLLECTION housed in old 
time springback binder 
on pages with black 
mounts.  It really is a 
mixed bag, no real sense 
of completeness howev-
er it does contain some 
very nice stamps includ-
ing— 1d Kangaroo wmk. 
Sideway average used, 
lots of mint and fine used 
KGV (65 different) in-

cluding superb mint lightly hinged 4d Lemon plus fine 
used, shades of the 4d,  11/2d browns, 2d Oranges x 2, 
4d Violet, 1d Green die 2 lightly hinged mint in a joined 
pair with die 1, 6d Engraved Kooka mint lightly hinged, 
a commercially used 5/- Bridge, an average mint set of 
Kingsford Smith OS mint hinged, 3d has grubby mark 
on face. Based on my discounted list price in appropri-
ate condition, these stamps over $10 each would cost 
more than $1,450+++ but as a lot, this is going to re-
ward with a lot of work for just…………………….$629.00 



  

 

 

COLLECTIONS 

22. GREAT BRITAIN  1840-1970 all housed on Hagner 
pages in a blue binder.  It really is a mixed lot but does 
include some lovely stamps including—SG 1 fine used, 
tiny thin £375, SG 90 fine used £300, SG 118 private 
perfin mint £225, SG 111 used £300, SG 150, 160, 163 
£330, SG 212 £1 Green used £800, SG 178 and 180 fine 
used, SG 196 £325.  Loads of assorted mint and used 
material, shades, perfins the list goes on and on.  There 
is more than £10,000 (AU 18,000+) in just the better 
material, nice bargain for just……………………..$ 949.00 

23. NORFOLK ISLAND  1947-1985 Complete Mint Un-
hinged in Seven Illustrated album, the stamps are all in 
excellent condition. Includes very scarce Ball Bay set of 
4 White papers, 2d has a part imprint on the base.  So 
pre-decimal is complete and includes 3 x different set-
tings on the 10/- Bird Specimen all Unhinged the sec-
ond example has a faulty S. My discounted list price for 
the included items per list above would be just over 
$800++. This collection is a fine lot to build upon just at 
this bargain price of………................................$ 499.00 

 

 

 

 

 

24. GILBERT & ELLICE ISLANDS/KIRIBATI  1911-1985  
housed in old time ring binder, stamps are very lightly 
hinged and in superbly fresh condition.  I noted SG 1-7  
(7) complete £180, SG 43-54 complete KGV1 set,QE11 
SG 66-75 complete mint £75.  With the better sets, there 
is more than £650+ in this most comprehensive collec-
tion for the period, as a lot bargain price for mot much 
more than the first set sells for…………………...$ 329.00 

25. SOLOMON ISLANDS 1907-1985 Mint lightly hinged 
in old time ring binder, stamps are in excellent fresh 
condition.  Includes SG 8-17 (10 of the 11) Cat. £140 
Small Canoe set, just missing the 2/6. KGV SG 22-38 to 
5/- including extra shades etc. £130, SG 18s-21s KGV 
specimens Cat. £85, KGV SG 39-52 (12 of 15) to 2/6 fine 
mint, KGV1 set complete mint Sg 60-72, QE2 complete 
SG 82-96 £120, A very comprehensive mint collection 

for the period including the SG D1-8 complete postage 
dues mint £95.  There is more then £830++ of just the 
better stamps, bargain for…………………………$ 349.00 

            COMMONWEALTH &  WORLD  ITEMS 

26. ANGOLA 1951 Birds, magnificent set Mint Unhinged 
SG 458-81 (24) complete Cat. £525 for………….$449.00 

27. ITALY 1950 Workers set (19) SG 760-78 Mint un-
hinged complete set Cat. £350 for………………..$249.00  

28. MOZAMBIQUE 1951 Fish, beautiful mint lightly 
hinged complete set  SG 440-63 (24) Cat. £225..$119.00 

29. NEW ZEALAND 1935-42 Definitives complete  mint 
unhinged set (14) simplified bargain at…..…..….$109.00 

30. NEW ZEALAND 1940 Centenary set complete  mint 
unhinged set (13) bargain at…..…………………….$59.00 

31. NEW ZEALAND 1954 QE11. Officials complete mint 
unhinged SG 0159/67 for……………………………..$35.00 

                                    MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

32. The large mystery box is …………………….   $139.00 

33. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

34. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

35.  THE ISOLATION—SAVE ME BOX…………….$749.00 

If you want a box made up to another value, just ask! 
For those who have never purchased a mystery box, 
they can contain one-country collections; stamps from 
lots of different countries, both old and modern and 
mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- 
and off- paper; duplicated stamps so you can check for 
varieties; whole albums; stock-books full and empty; 
catalogues, the list goes on and on, and no two boxes 
are ever the same. They all come with  a fun  guarantee! 


